PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОГРОМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2022  № 100
с. Новогромово
О внесении изменений в постановление
администрации Новогромовского

муниципального образования от 27.11.2017 № 162

 «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций
 и обеспечению пожарной безопасности
 Новогромовского муниципального образования»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Новогромовоского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30.12.2021 № 459-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003   № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 27.11.2017 № 162 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Новогромовского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению «Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Новогромовского муниципального образования» в разделе 2 «Основные задачи комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», пункт 2.1 дополнить подпунктом «е» следующего содержания: «е) принятие решения о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера»;

1.2. Приложение 2 к постановлению «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новогромовского муниципального образования» изложить в новой редакции (Приложение №1).
2. Главному специалисту администрации Новогромовского муниципального образования Д. Н. Филипповой:

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 27.11.2017 № 162 ««О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Новогромовского муниципального образования»;

2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru. разделе «поселения района», в подразделе Новогромовского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В. М. Липина.

[image: image1.png]

Глава Новогромовского

муниципального образования
                                                     В. М. Липин

Приложение № 1
к постановлению администрации

 Новогромовского муниципального образования

от 03.08.2022 № 100
Приложение № 2
к постановлению администрации

 Новогромовского муниципального образования

от 27.11.2017 № 162
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новогромовского муниципального образования

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Служ. телефон

 сот. телефон

	Председатель комиссии

	1.
	Липин В. М.
	Глава администрации Новогромовского муниципального образования
	89500677497
89041145167

	Заместитель председателя комиссии

	2.
	Ксынин С. В.
	Специалист администрации Новогромовского МО по вопросам жизнеобеспечения
	89500677497
89086559255

	Члены комиссии

	3.
	Пильщиков И. Н.
	Начальник участка
ООО «Акваресурс»
	89642788911

	4.
	Лавринович В. И.
(по согласованию)
	Генеральный директор

ООО «Новогромовское»
	89021717493

	5.
	Троненко Е. А.
(по согласованию)
	Директор
МКОУ СОШ с. Новогромово
	89041320652

	6.
	Мешкова И. А.
(по согласованию)
	Директор МКОУ СОШ д. Малиновка
	89501004208
89246035092

	7.
	Шматова А. Б.
(по согласованию)
	Заведующая ФАП с. Новогромово
	89041256338

	8.
	Дамеева Г. С.
	Директор МКУ
«КДЦ Новогромовского СП»
	89027616417
89500719567

	Секретарь комиссии

	9.
	Степанова И. Г.
	 специалист администрации Новогромовского МО
	89500677497
89086538788

Глава Новогромовского
муниципального образования                                                            В. М. Липин

[image: image2.png]